松寿会春日井地区会員 各位                                              2025 年 2 月 1 日

                                                          松寿会春日井地区幹事会

日頃は松寿会活動にご支援をいただき、誠にありがとうございます。

今年度は松寿会３５周年を迎えます。３０周年記念行事として行う予定でした、３地区合同一泊旅行(遠隔地含む)を下記の

通り開催いたします。

 行先は、飛騨・高山方面で、初日は、郡上市で大阪組と合流して飛騨の里を見学し、３地区の皆様が合流する高山市の

ホテルに宿泊します。夜は合同の大宴会や２次会などで、他地区の皆様と交流を深めてください。翌日は飛騨まつりの森

まで全員で移動し昼食を取り、その後は各地区毎の旅程（春日井地区は、菅沼合掌造り集落）になります。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

   実施内容

■実 施 日 ： ２０２５年 ４月２０日（日）～２１日（月）

■宿 泊 先 ： ひだホテルプラザ  〒506-0009  岐阜県高山市花岡町2 丁目60 番地  TEL 057７-33-4600

■旅行概要

・１日目・・・名鉄観光ﾊﾞｽ春日井車庫 ⇒ ＪＲ春日井駅（地蔵川付近） ⇒ 高蔵寺駅北口ｶﾙﾁｪ前 ⇒ 小牧東ＩＣ

⇒ ＜中央・東海環状・東海北陸道＞ ⇒ 美濃加茂ＳＡ ⇒  郡上八幡ＩＣ

⇒ 郡上市（昼食） 大阪組と合流 ⇒ 郡上八幡ＩＣ ⇒ ひるがの高原SA

⇒ 高山西IC ⇒ 飛騨の里（見学） ⇒ 高山市 ひだホテルプラザ（泊）

・２日目・・・出発まで高山市内自由行動 ホテル ⇒ 飛騨まつりの森(3 地区で昼食) ⇒ 高山ＩＣ

⇒ ＜東海北陸道＞ ⇒ 五箇山ＩＣ ⇒ 菅沼合掌造り集落（自由見学） ⇒ 五箇山IC

⇒ ＜東海北陸・東海環状・中央道＞ ⇒ ひるがの高原SA ⇒ 内津峠ＰＡ

⇒ 小牧東ＩＣ ⇒ ＪＲ高蔵寺駅 ⇒ ＪＲ春日井駅 ⇒ 春日井車庫ホテル夕食

■参 加 費 ： １０，０００ 円 （帰りのバス内で集金します。）

■集合場所と出発時刻・・・時間厳守でお集まりください。

①名鉄観光バス車庫 （９：３０ 出発） ＜春日井市南下原町1 丁目10 番地 6 (TEL：0568-83-7111)＞

②JR 春日井駅 地蔵川付近 （９：４０ 出発）

③ＪＲ高蔵寺駅 北口 カルチェ前 （１０：００ 出発）

■ご注意  ①どの集合場所にも、駐車スペースはありません。 公共交通機関 又は、ご家族の送迎でご集合下さい。

但し、名鉄観光バス車庫には数台の駐車が可能です。ご利用の場合には幹事まで連絡をお願いします。

②キャンセルする場合は、４月４日迄に、鈴木（090-1416-6525）、又は地区幹事まで連絡をお願いします。

  ４月５日以降は、キャンセル料（１万円） が発生します。

■お願い  部屋割りの参考にしますので、必ず「喫煙の有無」をご記入下さい。

■回答期限 ※３月１４日（金）迄には、鈴木まで返信して下さい・・・ 参加、不参加に係らずご返信をお願いします

※返信には必ず ①「お名前」、②「参加・不参加」、③「集合場所」、④「喫煙の有無」を記入して下さい。

◎バス移動中のトイレでご心配されている方は、休憩場所以外でも対応しますので、安心してご参加して下さい。

※３地区全体の参加者を集計したいので、早めの返信をお願いいたします。（ホテルの収容数に限りが有ります）

■ご参加の方へ、この案内以外は再発信しませんので、当日まで大切に保管して下さい。                以上

9：30 発 9：40 発 10：00 発

11:00～11:15

12:00～12:50

10:45 出発

【松寿会 ３地区合同一泊旅行 のご案内】

17:35 18:15 頃

２1 日（月）

18:00

14:30～15:45 16:00 頃 到着

11：00～12：00

菅沼合掌造り集落

飛騨高山温泉 ひだホテルプラザ

13:25～13:40

15:05～15:20

13:10～14:10

16:45～17:00

２0 日（日）